Совет сельского поселения «Икшицкое»
Решение проект

От __ июня 2023г                                                         №

О разрешении открытия счета избиратетельной комиссии избирательного участка № 31519 для подготовки и проведения выборов  главы сельского поселения «Икшицкое»

 На основании статьи 32 пункта 2 Закона Забайкальского края № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Совет сельского поселения «Икшицкое»  решил:
  1.  Разрешить муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Икшицкое» открыть счет в ПАО «Сбербанк России» п. Чернышевск;
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте икшица.рф.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                           И.Г. Резанова